UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   21  /TB-SGTVT

             Thừa Thiên Huế, ngày  07 tháng 01  năm 2021

THÔNG BÁO

ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ KHAI THÁC TUYẾN THÀNH CÔNG

Kính gửi: HTX dịch vụ vận tải Tiến Lực

Căn cứ nghị định số 10/2019/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ quy định về

kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô.

Căn cứ công văn 13571/BGTVT-VT ngày 31/12/2020 của Bộ GTVT về việc cập nhật,

điều chỉnh, bổ sung vào Danh mục mạng lưới tuyến vận tải hành khách cố định liên tỉnh

đường bộ toàn quốc.

Sở Giao thông vận t/ải thông báo về việc đăng ký khai thác tuyến vận tải khách cố

định thành công với các nội dung sau:

1. Tên doanh nghiệp, hợp tác xã KDVT: HTX dịch vụ vận tải Tiến Lực

2. Địa chỉ: 99 An Dương Vương, Thành Phố Huế, TT Huế

3. Số điện thoại (Fax): '02343819104

4. Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô số: 384 ngày 09/11/2016 do Sở GTVT

tỉnh Thừa Thiên Huế cấp.

Được tham gia khai thác tuyến vận tải khách cố định liên tỉnh kể từ ngày 08 tháng 01

năm 2021.

- Tên tuyến: Nơi đi: Thừa Thiên Huế. Nơi đến: Thanh Hóa và ngược lại

- Bến xe đi: Bến xe phía bắc TP Huế . Bến xe đến: Bến xe Sầm Sơn

- Mã số tuyến: 3675.1811A;  - Cự ly vận chuyển: 495 km;

 - Hành trình chạy xe: BX phía bắc thành phố Huế - QL1A - Bến xe Sầm Sơn và ngược

lại.

 - Giờ xe xuất bến:

+ Tại bến xe đi: 18h15 phút các ngày trong tháng (trừ các ngày ngày 4, 9, 14, 19, 24,

29).

+ Tại bến xe đến: 16h30 phút các ngày trong tháng (trừ các ngày ngày 4, 9, 14, 19,

24, 29).

- Số chuyến thực hiện trong tháng: 24 chuyến/tháng

Trong thời gian 60 ngày kể từ ngày thông báo HTX dịch vụ vận tải Tiến Lực có trách

nhiệm đưa xe vào khai thác. Trường hợp sau 60 ngày kể từ ngày thông báo, HTX dịch vụ

vận tải Tiến Lực không thực hiện đưa xe vào khai thác thì Thông báo này không còn hiệu

lực.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Tổng cục ĐBVN;

- Sở GTVT tỉnh Thanh Hóa ;

- Bến xe Sầm Sơn;

- Bến xe phía bắc tp Huế;

- Lưu:VT, VTPT

          KT.GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

          Nguyễn Văn Thành

		2021-01-07T15:46:37+0700